Совет депутатов
муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района  Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»______________2017 года  № _____

О внесении  изменений  в  Методику определения величины
 арендной платы за пользование  имуществом, находящимся в  собственности муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

На основании Устава муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, в целях повышения эффективности использования муниципального  имущества, Совет депутатов МО «Город Пикалево» решил:
1. Внести  изменения в пункт 3.4 Методики определения величины  арендной платы за пользование  имуществом, находящимся в  собственности муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района, утвержденной   решением  Совета  депутатов   МО «Город Пикалево»  от 28 февраля 2013 года № 13, изложив  строку 37 в следующей редакции:

	37.
	Деятельность  по организации семейного, детского и подросткового досуга
	1,0

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Город Пикалево».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации.
Глава МО «Город Пикалево»                                                         Н.Н.Семенов
Раз
ослано: ОУМИ-2,Соловьевой Е.А., МКУ «Центр АХО», РМНПА,ПЦБ, депутатская, дело

Согласовано:

Глава  администрации ________________ Д.Н.Садовников

Зам.главы   ___________________________Е.А.Соловьева

Зав.ОУМИ___________________________О.А.Васильева
Юрисконсульт__________________________С.В.Иванова

X:\ПЕЧАТЬ 2017\Решения\о внес изм в методику   изменен Ктд.doc;20.09.2017;
Проект подготовлен спец.ОУМИ Кокориной Л.В.